Psal. 81:

¶ Egredimini & uidete filia Syon regem
Salomonem in diademate, quo coronauit
eum mater sua, in die desponsionis illius, &
in die letitiæ cordis eius.

¶ O igitur filia Syon, siue filia Hierusalem,
quoniam ferculum eiusmodi fecit sibi rex Salo-
mon, & quoniam propter uos media charitate
constrauit, uenite ad nuptias: Venite & aspici-
te, egredimini & uidete hunc regem, hunc Salomo-

h Caritas
alterius bo-
num, suū
facit

nem pacificum, & pacis principem, in diadema
 te regali, in charitate nuptiali: qualis, quantus,
 quam gloriosus sit. Nolite hoc solum considera
 re, qualis sit in carne mea, qualis natus in diuer
 sorio, qualis collocatus in præsepio. ¶ Egedimi
 ni ex istis angustijs, & uidete illum in diadema
 te suo, quo coronauit eum mater sua, scilicet an
 tiqua patriarcharum, & prophetarum ecclesia, cuius
 fidei promissus est, cuius de carne progenitus
 est. Antequam nasceretur, fecit ei mater sua illa
 præciosum diadema, quo coronari deberet, &
 unde cognoscendus foret magnus & spectabilis
 rex. Quod est illud diadema? Nimirum clarissi
 ma propheticae ueritatis autoritas: cuius quot
 sunt præconia, tot gemmarum, tot præciosorum lapi
 dum, est huius Salomonis diadema: in die despõ
 sionis illius, quo de utero meo, tanquam spõsus
 processit de thalamo suo, & in die lætitiæ cordis
 eius, quo spinea coronatus corona, laborem cõ
 summavit, & subsequenti lætificatus resurrectio
 nis triumpho. Et in die lætitiæ illius, & in die de
 sponsonis illius, in illo diademate uidendus, & ex
 illo est diademate quantus sit agnoscendus. Exẽ
 pli gratia. Paruulus natus est nobis: filius datus
 est nobis, & cætera, usque, amodo & usque in
 sempiternum. Et alibi. Catulus leonis Iuda, ad
 prædam fili mi ascendisti. Quiescens accubuisti
 ut leo & quasi leena. Quis suscitabit eum? Nõ au
 feretur sceptrum de Iuda, & dux de fœmoribus
 eius, & cætera. Ex huiusmodi sententijs & dictis
 propheticis, ex huiusmodi auro & lapidibus, &
 multis, q̃ præciosis, fabricatum uel compositu
 est diadema regis ueri Salomonis. ¶ Nolite er

Quo coro
 nauit eum
 mater sua
 s. antiqua
 ecclesia
 prophetarum

Psal. 18

Esaiæ. 9

Egedimi
 ni filia Sy
 on.

RVP. IN CANTI. CAN. CAP. IIII
solummodo in præsepio considerare, sed egredi-
mini mente ex isto, in quo natus est, diuersorio:
& ex illo, in quo iudicatus est, Pilati prætorio si-
ue auditorio: & uidete eum in præsepio simul
& in diademate, in cruce simul & in ea qua co-
ronauit eum deus pater gloria et honore. Et quis
fructus uisionis eius? Ille nimirum, qui in pro-
pheta promittitur, regem in decore suo uidebunt
oculi eius. Qui enim hic, ubi ambulamus per fi-
dem & nondum per speciem, uiderit & uidere
uoluerit per speculum & in ænigmate regem Sa-
lomonem, in tali diademate: uidebit eundem in
decore suo regem, uidebit eum facie ad faciem,
quando, ueniente eo quod perfectum est, euacu-
atum fuerit quod ex parte est.